
 
 
 
 
Številka: 011-1/2022 
Datum: 8. 12. 2022 
 
 
Na podlagi 9. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 79/22) 
je Občinski svet Občine Ajdovščina na 1. seji dne 8. 12. 2022 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
Občinski svet Občine Ajdovščina potrjuje mandate naslednjih izvoljenih članov Občinskega 
sveta Občine Ajdovščina za mandatno obdobje od 2022 do 2026: 
 

 Bojan Arnol, Cesta IV. Prekomorske 2A, 5270 Ajdovščina 

 Sandi Bačar, Kidričeva ulica 1, 5270 Ajdovščina 

 Matjaž Bajec, Col 3 b, 5273 Col 

 Harij Bat, Vipavski Križ 21a, 5270 Ajdovščina 

 Kristjan Bratož, Selo 85a, 5263 Črniče 

 Vilko Brus, Vrtovin 76, 5262 Črniče 

 Marjan Curk, Dolga Poljana 2A, 5271 Vipava 

 Klemen Čehovin, Gaberje 92,  6222 Štanjel 

 Igor Česnik, Plače 24 a, 5270 Ajdovščina 

 Marija Ferjančič, Budanje 4A, 5271 Vipava 

 Miha Kapelj, Dobravlje 100, 5263 Dobravlje 

 Dragana Keber, Skrilje 22, 5263 Dobravlje 

 Valentin Krtelj, Šibeniška ulica 20, 5270 Ajdovščina 

 Rajko Likar, Predmeja 87A, 5270 Ajdovščina 

 Nada Pirjevec, Vrtovin 27, 5262 Črniče 

 Dejan Pišot, Selo 18, 5263 Črniče 

 Jordan Polanc, Cebejeva ulica 11A, 5270 Ajdovščina 

 Jožko Premrn, Ulica Vena Pilona 55, 5270 Ajdovščina 

 Adam Raspor, Dolga Poljana 70, 5271 Vipava 

 Bogdan Slokar, Lokavec 175A, 5270 Ajdovščina 

 Dejan Škvarč, Dolga Poljana 1, 5271 Vipava 

 Uroš Štor, Cesta 61, 5270 Ajdovščina 

 Janez Tratnik, Col 90 g, 5273 Col 

 Mitja Tripković, Na Livadi 8, 5270 Ajdovščina 

 Angel Vidmar, Lokavec 135 d, 5270 Ajdovščina 

 Ljubomir Vidrih, Cebejeva ulica 32/a, 5270 Ajdovščina.  
 
                                                                                                            _______________________, 
                                                                                                            predsedujoči 


